
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від « 12 »  лютого   2019  року №  5             ХХХІІІ сесія   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 

Про внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року №1 
 

   

       Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника відділу з питань 

розвитку економіки, торгівлі та оподаткування Комощук О.І. про внесення змін 

до  Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної  

територіальної громади  на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року №1, на підставі   пункту 22 частини першої статті 26 

Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки,торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про внесення змін до  Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року 

№1 прийняти до відома. 
 

         2. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року № 1, а саме: 

 

1) Внести зміни до пунктів 21, 117, 122 Додатку №1  до Програми 

”Орієнтовний перелік діючих та перспективних проектів розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної  громади  на 2017-2019 роки”  виклавши їх у 

наступній  редакції та доповнити  пунктом 127. 



н/п 

 

Назва проекту Орієнтова

на 

вартість 

проекту, 

всього 

(тис.грн) 

Обсяги фінансування 

по роках 

Джерела 

фінансування 

.   2017 2018 2019  

21 Виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації на 

реконструкцію    

Дитячої юнацької 

спортивної школи 

Баштанської міської 

ради  по вул.. 

Баштанської 

республіки,29 

300,00 0,00 0,00 300,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

117. Капітальний ремонт 

нежитлового 

приміщення під 

адмінприміщення 

Новоєгорівського 

територіального 

органу за адресою  

вул..Лесі Українки,38 

с.Новоєгорівка,Башта

нського району 

Миколаївської області  

505,00 0,00 200,00 305,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

122. Консультативні  та 

інші послуги у 

галузях інженерії та 

будівництва 

(консультативні 

послуги з реалізації 

Проекту «Створення 

промислово-

інвестиційної 

інфраструктури 

Баштанської 

територіальної 

громади) 

95,00 0,00 23,00 72,00 Міський 

бюджет 

127. Придбання 

комп’ютерної техніки 

для закладів 

первинної медичної 

допомоги Баштанської 

ОТГ 

515,5 0,00 0,00 515,5 Державний 

бюджет, 

міський 

бюджет 

 

 

Секретар міської ради                                                              Л.ЛУЦЕНКО      


